videndi cupiditate, sumptu immodico, sed valde quam tenui fructu, semper quærentur. Quod reliquum est cum supremam tecum interris potestatem Deus Optimus partitus fit, ille maxima pro communi salute, atq; Ecclesiæ & patriæ felicissimo statu, suscipiēda negotia, euentu prosequatur secundo. Ut cum naturæ satis, gloriæ satis vixeris, & patriam quæ exterorum violentia armorum, & impietatis machinis oppugnatur, tot fluctibus & naufragijs conseruatam, incolumem in portu collocaris; tantorum plenus meritorum, æuo beato gloriosus perfruaris. Hoc Patria, hoc omnes boni, hoc exterorum populorum in Te & Regnum hoc summa studia, enixè vouent & precantur.

---

C R A C O V I Æ,

*In Officina Typographica Francisci Cesarij,  
Anno Domini, 1633.*

345.11.45.

val-  
tur,  
in-  
, il-  
æ&  
eue-  
tis;  
um  
op-  
um  
um  
ber-  
c

113  
-  
88  
7  
8  
CXO